

## Dodávateľ :

INSGRAF s.r.o.  
P. Pázmaňa 51/19  
927 01 Šafa  
SLOVENSKO

IČO: 47078839  
DIČ: 2023737452  
IČ DPH: SK2023737452

Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,  
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T  
Banka : ČSOB a.s. Šafa  
SWIFT : CEKOSKBX  
Faktúru vyhotovil : Móriová Lucia

## Odberateľ :

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava  
IČO: 00603317 DIČ: 2020887385  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Faktúra číslo : 1412008

Objednávka číslo : 1411500

Dodací list číslo :

## Poštová adresa:

Materská škola pri ZŠ

Jeséniova 61

831 01 Bratislava-Nové Mesto

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa:

05 -12- 2014

Podacie číslo:

12953

RZ, ZH - LU:

Číslo spisu:

Prílohy:

Dátum vyhotovenia

01-12-2014

Dodanie tovaru/služby

01-12-2014

Vybavuje

Dátum splatnosti

15-12-2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4017799195/7500

IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195

Suma k úhrade : 12 027,60

Variabilný symbol

1412008

Konštantný symbol

0008

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vam na základe objednávky zo dňa 10-11-2014 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	118201	Buk Stolička Filipko veľkosť 1	4	ks	24.08	28.90	20 %	96,33	19,27	115,60
2	118202	Buk stolička Filipko veľkosť 2	9	ks	24.92	29.90	20 %	224,25	44,85	269,10
3	118203	Buk stolička Filipko veľkosť 3	8	ks	25.75	30.90	20 %	206,00	41,20	247,20
4	118237	Žltá stolička Filipek veľkosť 1	4	ks	24.08	28.90	20 %	96,33	19,27	115,60
5	118241	Žltá stolička Filipko veľkosť 2	9	ks	24.92	29.90	20 %	224,25	44,85	269,10
6	118245	Žltá stolička Filipko veľkosť 3	8	ks	25.75	30.90	20 %	206,00	41,20	247,20
7	118253	Oranžová stolička Filipko veľkosť 1	4	ks	24.08	28.90	20 %	96,33	19,27	115,60
8	118254	Oranžová stolička Filipko veľkosť 2	9	ks	24.92	29.90	20 %	224,25	44,85	269,10
9	118255	Oranžová stolička Filipko veľkosť 3	8	ks	25.75	30.90	20 %	206,00	41,20	247,20
10	118236	Červená stolička Filipek veľkosť 1	4	ks	24.08	28.90	20 %	96,33	19,27	115,60
11	118240	Červená stolička Filipko veľkosť 2	9	ks	24.92	29.90	20 %	224,25	44,85	269,10
12	118244	Červená stolička Filipek veľkosť 3	8	ks	25.75	30.90	20 %	206,00	41,20	247,20
13	118239	Modrá stolička Filipek veľkosť 1	4	ks	24.08	28.90	20 %	96,33	19,27	115,60
14	118243	Modrá stolička Filipko veľkosť 2	9	ks	24.92	29.90	20 %	224,25	44,85	269,10
15	118247	Modrá stolička Filipek veľkosť 3	8	ks	25.75	30.90	20 %	206,00	41,20	247,20
16	118238	Zelená stolička Filipek veľkosť 1	4	ks	24.08	28.90	20 %	96,33	19,27	115,60
17	118242	Zelená stolička Filipko veľkosť 2	9	ks	24.92	29.90	20 %	224,25	44,85	269,10
18	118246	Zelená stolička Filipek veľkosť 3	8	ks	25.75	30.90	20 %	206,00	41,20	247,20
19	100505	Obdĺžniková doska s bukovým okrajom	18	ks	33.25	39.90	20 %	598,50	119,70	718,20
20	126500	Okrúhle nohy	18	ks	21.58	25.90	20 %	388,50	77,70	466,20
21	118259	Drevená postieľka na nožičkách	20	ks	49.92	59.90	20 %	998,33	199,67	1 198,00
22	501004	Farebná plastová postieľka - modrá	48	ks	19.92	23.90	20 %	956,00	191,20	1 147,20

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 10-11-2014 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
23	501007	Pridavné nožičky - modré	48	bal	8.25	9.90	20 %	396,00	79,20	475,20
24	101343	Matrac pre lehátka modrý	48	ks	21.58	25.90	20 %	1 036,00	207,20	1 243,20
25	100302	Regál nízky 6	6	ks	63.25	75.90	20 %	379,50	75,90	455,40
26	100155	Dvierka k regálom - žlté	10	ks	8.25	9.90	20 %	82,50	16,50	99,00
27	100156	Dvierka k regálom - hnedé	24	ks	8.25	9.90	20 %	198,00	39,60	237,60
28	D094212-0-00-05	SANLANDIA skrinka na plastové nádoby	6	ks	119.92	143.90	20 %	719,50	143,90	863,40
29	372009	Plytký úložný box - žltý	24	ks	4.92	5.90	20 %	118,00	23,60	141,60
30	372010	Plytký červený kontajner	24	ks	4.92	5.90	20 %	118,00	23,60	141,60
31	372011	Plytký úložný box - modrý	24	ks	4.92	5.90	20 %	118,00	23,60	141,60
32	372012	Plytký zelený úložný box	24	ks	4.92	5.90	20 %	118,00	23,60	141,60
33	372034	Plytký úložný box - limetkový	24	ks	4.92	5.90	20 %	118,00	23,60	141,60
34	372035	Plytký oranžový úložný box	24	ks	4.92	5.90	20 %	118,00	23,60	141,60
35	026002	Gymnastická lavička	2	ks	121.58	145.90	20 %	243,17	48,63	291,80
36	515041	Korková tabuľa v hliníkovom ráme 90 x 120 cm	3	ks	26.58	31.90	20 %	79,75	15,95	95,70
37	515034	Biela magnetická tabuľa - malá	3	ks	26.58	31.90	20 %	79,75	15,95	95,70

Základ pre DPH 20 % : 10 023,00


DPH 20 % : 2 004,60

**Celková suma s DPH 12 027,60**
**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 12 027,60**

Vaše zákaznícke číslo: 44

Počet získaných bodov: 12 027

Podpis a pečiatka :

  
**INSGRAF s.r.o.**  
 P. Pázmaňa 51/19, 827 04 Šafa  
 IČO: 47 078 839, IČ DPH: SK2023737452